令和２年９月１０日

保 護 者 様

秩父市立吉田中学校長

体育祭へご来校される際のお願い

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

８月２８日付でご案内いたしましたように、９月１２日（土）に体育祭が開催されます。

保護者の皆様には、来校者の事前調査にご協力いただき、ありがとうございました。当日

は下記事項にご留意の上、ご参観くださいますようお願いいたします。

なお、競技順等につきましては、別紙プログラムをご覧ください。

記

１ 来校される方へのお願い

 ⑴ マスクを着用してください。

  ・暑いときには外していただいて構いませんが、対面の会話を避ける・周囲との距離

をとる等ご配意ください。

 ⑵ 検温と健康観察をお願いします。

・発熱・咳等の風邪の症状が見られる場合や、体調が思わしくない場合には、ご来校

をお控えください。

 ⑶ ３密〔密接・密集・密閉〕を避けてご参観ください。

  ・生徒応援席には入れませんのでご承知おきください。

 ⑷ 応援マナーにご協力ください。

  ・撮影した写真・ビデオ映像のＳＮＳ等への投稿はご遠慮ください。（学校のホーム

ページには、名札や個人が特定できる部分を加工して写真を掲載します。）

 ⑸ 熱中症にご注意ください。

  ・帽子や飲み物等、各自でご用意ください。湯茶等の提供はありません。

２ 当日の日程

 ・生徒登校   ７：３０ （保護者受付も７：３０からです。）

 ・開会式    ８：００

 ・競技開始   ８：３０

 ・閉会式   １１：３０

 ＊その後、後片付けをして下校となります。給食はありません。

教頭  小泉 貴寛

電話 ７７－００１５